
   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/08/2010
              Suwałki, dnia 19.05.2010r.

Zadane pytanie:
W dokumentacji wykonawczej na rysunku nr 5 Rzut I piętra instalacja systemu 
oświetlania Sc.pdf nad sama sceną znajdują się urządzenia oświetleniowe 
narysowane w czterech rzędach, na rysunku
nr 17 Rozmieszczenie urządzeń technologicznych - widok.pdf również występują 
urządzenia oświetleniowe
w czterech rzędach. Natomiast w części dokumentacji Przedmiary/ Sala 
koncertowa/załącznik do przedmiaru
występuje punkt przedmiaru: Rampa oświetleniowa nad sceną w ilości 1 kpl.
Z jakich elementów ma składać się ten jeden komplet?
Takie rampy występują w wielu odmianach i składają się z różnych elementów 
konstrukcyjnych i napędowych,
jeżeli miałaby być to rampa ruchoma.

Odpowiedź:
Przedmiotowy komplet powinien się składać z 4 stałych ramp oświetleniowych. 
Rampy do zawieszenia reflektorów oświetleniowych wykonać w postaci rur 
stalowych ø48 malowanych na kolor czarny mat. Rampy nad sceną zamocować w 
sposób sztywny do konstrukcji stropu właściwego. Długość ramp oświetleniowych 
nad sceną:
7,5 m (2 szt.)
12,5 m (2szt)
Rozmieszczenie ramp o poszczególnych długościach przedstawia załączony rysunek 
„rampy oświetleniowe nad sceną”.





   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/09/2010
        Suwałki, dnia 19.05.2010r.

Zadane pytanie:
W związku z prowadzeniem prac nad ofertą cenową na rozbudowę i modernizację 
szkoły muzycznej w Suwałkach prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej 
dla powyższej realizacji.

Odpowiedź:
Dokumentacja  geotechniczna  wierceń  i  podłoża  gruntowego  obiektów 
projektowanych w ramach rozbudowy budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II 
stopnia  w  Suwałkach  jest  udostępniona  do  wglądu  w  biurze  autorskim 
Miastoprojekt - Białystok Sp. z o.o. w Białymstoku przy ul. Młynowej 21



   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/10/2010
                                                                                                      Suwałki, dnia 19.05.2010r.

Zadane pytanie:
W dziale III  umowy – „Wynagrodzenie Wykonawcy i rozliczenie stron” w pkt.  4 
napisano:  „Zamawiający  przewiduje  jedną  płatności  częściowe  zgodnie  z 
opracowanym i zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo – finansowym.”

Prosimy o wyjaśnienie zapisu. Czy mamy rozumieć, że Zamawiający w oparciu o 
harmonogram  rzeczowo-finansowym  będzie  płacił  ustaloną  kwotę  raz  na  koniec 
każdego miesiąca, czy dopiero jak zakończy się dany etap lub cała budowa ?

Odpowiedź:
Płatności  częściowe  będą  odbywały  się  w  oparciu  o  harmonogram  rzeczowo  – 
finansowy. Zamawiający planuje płatności kwartalne. 
Wykreśla się z projektu umowy punkt 4 rozdział III słowo …jedną… .


